1

台灣自來水股份有限公司第 21屆第 20次董事會會議紀錄
壹、時    間：民國 114年 3月 7日（星期五）下午 2時 00分

貳、報告事項：

  一、宣讀上次會議紀錄及決議執行情形報告。

二、總經理工作報告。

三、重要工作執行情形報告。

  四、114年 1月份本公司「工程、財物及勞務採購查核金額以上案件」

決標月報表報告。

  五、為交通部政風處專門委員廖建一業於本(114)年 2 月 11 日調任本

公司政風處處長職務一案。

參、討論事項：

案由：為「本公司評價職位人員遴用要點」第 2點及第 6點修正案，

敬請審議。

說明：

一、依據經濟部國營事業管理司113年11月25日召開之「研商本部

所屬事業114年員工調薪事宜(案由一)會議備忘錄」規劃辦

理。

二、為利人才招募，於兼顧用人費用負擔之前提下提高新進評價職

位人員起薪，擬修正本公司評價職位人員遴用要點(以下簡稱本

要點)第6點，並自114年評價職位人員甄試新進人員開始適用。

三、又配合實務，併同修正本要點第2點(評價職位人員工作內容)。

決議：本案原則通過，請人資處依據董事及監察人意見調整及修正文字，

再依規定程序辦理後續事宜。

肆、臨時動議：無